Circular 10-05 

29 de octubre de 2025 

Estimados padres de familia y estudiantes de grado undécimo, cordial saludo 

Les escribimos con el fin de informar que se realizara el recaudo de los costos de grado, los cuales tienen un 
valor de doscientos setenta mil pesos ($270.000); este concepto se factura al inicio del mes de noviembre y el 
pago se debe realizar con la tarjeta de recaudo o por pse. (El pago de este debe ir por separado del pago de la 
pensión). El comprobante de pago debe ser enviado al correo: admonzip@colegiomanoamiga.edu.co